7. οὗντος Athenaeus, unde Hirschig oīōnspēq scriptum suis coniecit, sed hanc conjecturam, quam Schanz recepit, improbat Philol. X p. 188, afferens Cratyl. p. 432 Ε τοιούτον οἴόνπερ οὐ ὄνομά ἔστιν 8. μισάνθρωποι BT: Heinrichius hanc Pherecratis fabulam eandem fuisse ac Chironem et chorū e Centauris constitisse ratus in commentat., quae inscripta est: Demonstratio et restitutio loci corrupti e Platon. Protagora (Kiliae 1813. 4), ημιάνθρωποι coniecit, pro quo leniore mutatione μιξάνθρωποι scribendum censuit Jacobs Anthol. III 2. 800 et μεσάνθρωποι Lehrs Rhein. Mus. 1872 p. 346.

Pherecrates in scenam produxit. Cum his asperis incultisque comparatus vel iniustissimus illorum ex Protagorae sententia in iustitia excellit.

5. ἀλλ' εἶεν αἱροι τινες —] H. e. ἀλλ' οὐ εἶεν αἱροι τινες. Sententiam comprobant et argumentis confirmat Plato de leg. p. 874 E: προρρητέον δῆ, ὃς νόμους ἀνθρώποις αναγκαῖον τιθεσθαι καὶ ζῆν κατὰ νόμους, ἡ μηδὲν διαφέρειν τῶν πάντη αἱριωτάτων θηρίων κτέ.

6. οἶοιπερ οὓς πέρηνσι Φερενδάτης] Quales erant in fabula quam superiore anno docuit Pherecrates in certamine Lenaico. Ita haec explicuit Cassaubonus ad Athen. lib. V p. 218 D, ubi quo tempore fabula acta sit, his verbis proditur: ἐδιδάχθησαν δὲ οἱ Ἀγοροὶ ἐπ' Ἀριστίωνος ἀρχοντος h. e. Ol. 89, 4, v. proleg. p. 32. Paucis reliquis exceptis et haec fabula et ceterae Pherecratis, qui in veteris comoediae poetis nobilissimis numeratus est et ἀττικῶτας dicitur Athenaeo p. 268, interciderunt. Notum est metrum Pherecrateum, quo invento ipse videtur gloriari ap. Hephaest. p. 101; v. schol. Arist. Nub. v. 563. Meineke Fragm. Com. Graec. I 68; II 283.

ἐπὶ Ληναίῳ] Aristoph. Acharn. v. 504: Αὐτοὶ γάρ ἐσμεν οὐπὶ Ληναίῳ τὸ ἀγών, ubi scholiastes: εἰς τὰ Ληναῖα καθῆκε τὸ δρᾶμα, v. Deimosth. or. 21, 10. Agebantur autem Bacchi Lenaei dies festi ac solempnes summa hieme, mense Gamelione, ut docet Proclus ad Hesiod. Op. et D. v. 506: τῷ Γαμηλιῶνι, καθ' ὃν οὐλ τὰ Ληναῖα παρ' Ἀθηναῖοις. Ιωνες δὲ τοῦτον (τὸν μῆνα) οὐδὲν ἀλλως, ἀλλὰ Ληναῖῶνα καλοῦσι. De Lenaeorum origine et celebratione v. Aug. Mommsen Heortologia p. 332 sqq.

8. ὥσπερ οἱ ἐν ἐκείνῳ τῷ χορῷ μισάνθρωποι] int. ἐγένοντο ἐν τοῖς τοιούτοις h. e. αἱροῖς ἀνθρώποις; chorus enim fabulae e misanthropis conflatum esse statuendum est. Longissime a vero aberrat opinio eorum, qui αἱροῖς ac μισάνθρωποι eosdem esse arbitrantur. Hi inter homines educati et sub legibus aequo iure cum ceteris vivere docti propter ciuitatem pravitatem hominum coetus urbesque reliquerant, illi ab omni animi cultu semper remoti vel pessimo cive multo erant peiores. Aristoph. Lysistr. v. 812: οὗτος ἡρός ὁ Τίμων φέρεθ' ὑπὸ μίσους πολλὰ καταρρασάμενος ἀνδράσι πο-